
IFEL Fondazione ANCI  
Istituto per la Finanza e l’Economia Locale                                                     

 

Piazza S. Lorenzo in Lucina, 26  00186 Roma Tel. 06.688161 Fax 06.68816268 www.fondazioneifel.it 

 

 
 
 

Roma, 18.07.2019 

Prot. UC 387/19 

 

 

 

PROROGA INDAGINE DI MERCATO PREORDINATA A CONOSCERE I POTENZIALI 

CONCORRENTI E LE POTENZIALI OFFERTE AI FINI DELL’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO 

DI ACQUISIZIONE DEL DATABASE CON I DATI RELATIVI AI BANDI DI GARA E ALLE 

AGGIUDICAZIONI DI PARTERNARIATI PUBBLICO PRIVATI”. 

 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
 
 
PREMESSO che con lettera del 09.07.u.s.- Prot. UC 365/19 – è stata indetta un’indagine di 
mercato pubblicata sito della Fondazione IFEL www.fondazioneifel.it per conoscere i 
potenziali concorrenti e le potenziali offerte ai fini dell’affidamento del “Servizio di 
acquisizione del database con i dati relativi ai bandi di gara e alle aggiudicazioni di 
Parternariati Pubblico Privati”. 
 
 
CONSIDERATO che il termine presentazione dellle offerte è scaduto alle ore 10:00 del 
18.07.2019. 
 
 
CONSIDERATO il numero esiguo dei concorrenti al fine di favorire la massima 
partecipazione degli operatori economici all’indagine di mercato di che trattasi. 
 

DISPONE  

 

 di prorogare i termini di scadenza per la presentazione dellle offerte inerente 

l’affidamento del “Servizio di acquisizione del database con i dati relativi ai bandi di 

gara e alle aggiudicazioni di Parternariati Pubblico Privati” alle ore 15:00 del 

30.07.2019. 

 

 

 

           F.to     

             Il Responsabile Unico del Procedimento  

              Lara Panfili  

 

 

http://www.fondazioneifel.it/

